
小麦 卵 乳 カニ エビ そば 落花生 いか 大豆 鶏肉 りんご ゼラチン

カレー
カレー粉（小麦粉、粉乳を含む）、　植物油、米,、鶏がら
スープなど

● ● ●

イカから揚げ いか・卵・澱粉・醤油・砂糖・油など　　 ● ● ● ● ●

鴨つくね
合鴨・長ネギ・コーンスターチ・砂糖・塩・醤油・香辛料
(蓮根）

● ● ● 鴨

カレー 上記参照

3 カレイ・塩・澱粉・貝カルシウム・砂糖・水飴・米酢・醤油・豆板醤（一部に卵を含む） ● ● ● ●

4 クラムチャウダーコンデンス(小麦粉を含む)、牛乳、あさりなど ● ●

5 くじら肉、リンゴ、パン粉、小麦粉 、みりん、醤油、大蒜、玉ねぎ（原材料の一部に大豆乳卵含む） ● ● ● ● ●

6 くじら皮塩漬、みそ、しょうが、こんにゃく、野菜(大根、人参、ジャガイモ、椎茸)など ●

7 カジキ、パン粉、玉葱、卵、味噌、小麦、チキンエキス、生姜など ● ● ● ●

8 トマト・オニオン・砂糖・ニンニク・塩・リンゴ・胡椒・酢・油・澱粉 ● ●

9 カレールー(同上）・かつおフライ（小麦粉・乳化剤・大豆・パン粉） ● ●

10 牛乳・ミックス粉・トレハロース・卵・餡子・カスタードクリーム・チョコレート ● ● ●

11 7カジキメンチ参照・レタス・バンズ・タルタルソース ● ● ● ●

12 米・玉葱・ピーマン・チーズ・ベニズワイガニ・クリーム・えび ● ● ● ● ●

13 小麦・卵・いか・えび・玉葱・人参・カツオだし・醤油・葱・海苔・など ● ● ● ● ●

こども用カレー カレールー(卵、小麦粉、乳製品,そば、落花生、カニ、エビを含まない)、米、りんご ●

海老フライ 海老、パン粉、小麦粉、卵.・脱脂粉乳 ● ● ●

マリンコロッケ ジャガイモ・玉葱・砂糖・パン粉・ピザシート ● ●

ポテトフライ ジャガイモ ● ●

シュークリーム 小麦粉、卵、生クリーム、コーンシロップ、糖類 ● ● ● ●

15 えび・砂糖・卵白粉・塩・パン粉・小麦粉など ● ● ● ● ●

16 鶏肉・豚肉・鮪・牛肉・砂糖・塩・玉葱・香辛料 豚肉 鶏肉 牛肉

17 鹿肉・豚脂・玉葱・パン粉・ごま油・小麦粉 ● 豚肉 胡麻

タコさんウィンナー

わくわくはじまりの森シュウマイ(鹿肉）

カジキメンチバーガー

ベニズワイガニドリア

シーフードかきあげうどん

14 キッズセット

えびロング

海の幸(くじら)フライ

鯨汁

カジキメンチ

トマトソース

ハッピーオーシャンズカレー

ごんべ焼き（小倉・クリーム・チョコレート）

1 カラマリカレー

2 わくわくはじまりカレー

コガネカレイ唐揚げ

小名浜クラムチャウダー

レストランメニューに関するアレルギー表示（備え付けのドレッシングの原材料の一部には小麦・大豆・ゼラチンを含みます）

メニュー 主な原材料
特定原材料７品目（アレルギー対象品） 表示推奨特定原材料



小麦 卵 乳 カニ エビ そば 落花生 いか 大豆 鶏肉 りんご ゼラチン

いか・スケトウ鱈・澱粉・大豆油・砂糖・鶏卵・粉末状大
豆たんぱく・酒・ブドウ糖・カツオ風味調味料・乳たんぱ
く

● ● ● ▲ ▲ ● ●

製品製造工場では小麦・乳製品・えびを含む製品を製造しています。

タコ・カツオ出汁・小麦粉・キャベツ・葱・揚玉・ショウガ・
砂糖・塩・植物油・ショウガ酢漬・など

● ▲ ▲ ●

製品製造工場では小麦・乳製品・えびを含む製品を製造しています。

3 生乳・乳製品・砂糖・デキストリン・乳化剤・カゼインN・リン酸・カロチン色素 ●

4 発酵乳・砂糖・水飴・植物油脂・ホエイパウダー・アルギン酸エステル・乳化剤・蜂蜜・着色料青 ●

5 バニラ・アクアマリン2種類原材料入ってます ●

6 小麦粉・コーンスターチ・砂糖・植物油脂・塩・乳化剤（大豆由来）・ベーキングパウダー ● ● ●

7 ジャガイモ・塩・脱脂粉乳・卵白末（一部に卵・乳成分・小麦・大豆・鶏肉含む） ● ● ● ● ●

8 めん（小麦粉）・乳化剤・大豆油・豚肉・醤油・隠元・パプリカ・卵白 ● ● ● 豚肉

9 米・玉葱・大蒜・チーズ・菜種油・オリーブオイル・トマト・ゼラチン・小麦粉・砂糖・● ● ● ● ●

10 さば・みそ・砂糖・しょうが ● ●

11 あじ・たら・澱粉・パン粉・玉葱・葱・生姜・ゼラチン・砂糖・ ● ▲ ▲

醤油・味噌・大根・人参・シイタケ・など ● ●
下記25周年メンチ参照・エビフライ・裏面カレー参照 ● ● ● 🐓 🐷

焼きおにぎり 米・醤油 ●

魚型オムレツ 卵・植物油・ケチャップ ●

マリンコロッケ 馬鈴薯・玉葱・砂糖・パン粉・ピザシート・小麦粉・塩・米粉● ●

ポテトフライ ジャガイモ

シュークリーム 小麦粉・玉子・生クリーム・コーンシロップ・糖類 ● ● ● ●

15 助宗鱈・小麦粉・粉末卵白・澱粉・パン粉・植物油脂・米粉・塩・植物性たん白等 ● ● ▲ ●

16 馬鈴薯・玉葱・砂糖・パン粉・ピザシート・小麦粉・塩・米粉 ● ● ●

17 🐷・🐓・パン粉・ピザシート・小麦粉・砂糖・塩・胡椒 ● ● ● 🐓肉 🐷肉

25周年　コロッケ　ナメダンゴ

25周年　メンチカツ　たぬき

海鮮汁

原材料の一部に卵・乳成分を含む

25周年・カレー

14 こどもセット

たらロング

ソフトクリーム（ミックス）

アイスコーン

ネコザメエッグポテト

海鮮塩焼きそば

マリンバスケット（イカスミリゾット・イカ唐揚げ・ポテトフライ）

サバ味噌煮

1 イカたらスティック

2 マリンタコ焼き

ソフトクリーム（バニラ）

ソフトクリーム（アクアマリン）

レストランメニューに関するアレルギー表示（備え付けのドレッシングの原材料の一部には小麦・大豆・ゼラチンを含みます）

メニュー 主な原材料
特定原材料７品目（アレルギー対象品） 表示推奨特定原材料
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